faciemus, aiithore Domino, iisque ad satisfactionem con-

dignam inviolabiliter observari. Datum Avignioni,

II nonas augiisti, pontificatùs nostri anno VII.

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 102. — Mss.

5419, f. 53. — Mss. 13820, f. 317.

DCGGCXXXIV

1396, 21 janvier.

Clément VII permet à tout prêtre de célébrer la messe

dans la chapelle de Saint-Eiitrope à Villedieu.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilecto

filio Petro(l), abbati monasterii Vindocinensis, ordinis

sancti Benedicti, diocesis Garnotensis, salutem et

apostolicam benedictionem. Sincère devotionis affec-

tas quem ad nos et Romanam geris eclesiam prome-

(1) Petrus abbas Vindocinensis solvit taxam camerae Romanœ, et

declarationem obtinet a Francisco episcopo Gratiauopoli (1386, 1387,

et 1388;, a Francisco Arelatensi archiepiscopo, camerario, Avenione

(1388, 1389), ab Anthonio episcopo Magalaunensi, thesaurario pap*

(die XI aprilis 1390), a Francisco archiepiscopo Xarbonensi, camerario

(1391, 1395). —(Mss. 13820, f. 314 et 317 vo, 321). D'après l'abbé

Simon le total s'élève à 2294 livres, 4 sols, 10 deniers.

En 1388 il fit sa visite ad limina par procureur.

i
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retur ut petitioriibus tuis illis prccscrliiii qua- aiiima-

rum salutem respicunt favorabiliter annuamus. Exhibita

sequidem nobis pro parte tua petitio continebat quod

tu ad honorem Dei et beati Eutropii martiris quam-
dam capellam extra castum Villa? Dei, Cenomanensis
diocesis, de bonis a Deo tibi collatis construi incepisse,

sub spe et proposito illam totaliter percomplendi,

quic quasi compléta extitit et in qua caput dicti sancti

poni fecisti et ob reverentiam ejusdem sancti Deus

inibi quotidie multa miracula operatur. Xos igitur

volentes capellam ipsam honoribus decorari condi-

gnis, tuis in bac parte supplicationibus inclinati, quod

omnes et singuli sacerdotes, ad capellam hujusmodi

affluentes seu commorantes, in ea missas et divina

officia etiam alta voce, quotiens opus fuerit, loci ordi-

narii et alterius cujuscumque licentia minime requisita,

et jure parochialis ecclesiae semper salvo, libère et

licite valeant celebrare, authoritate apostolica tenore

praesentium indulgemus. XuUi ergo... concessionis...

Datum Avignioni, XII kal. februarii, pontificatus

nostri anno Ylll".

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 103. — Mss. 273,

f. VI. — Mss. 13820, f. 819.

DCCCCXXXV

7 janvier 1.'>U5.

Benoit XIII accorde plusieurs indulgences a tous ceux